

CTR Holding Esbjerg ApS
Galeasen 4, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 07 27 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/3 - 18



Claus Kongsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTR Holding Esbjerg ApS Galeasen 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 07 27 66 Stiftet: 2. november 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kongsted Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	EDC Blåvand ApS, Blåvand
Associerede virksomheder	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde EDC Nr. Nebel A/S, Nr. Nebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.083 t.kr. mod 2.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.001	-3.926
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.503.675	1.415.869
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.575.347	1.282.587
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.074	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.641	-24.319
Resultat før skat	4.084.454	2.670.211
3 Skat af årets resultat	-1.792	5.478
Årets resultat	4.082.662	2.675.689
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.792.306	-418.130
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.237.456	3.042.119
Disponeret i alt	4.082.662	2.675.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.019.544	1.915.869
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.314.934	2.026.303
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	260.894	260.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.595.372</u>	<u>4.203.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.595.372</u>	<u>4.203.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.219	456.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	725.318	391.138
Tilgodehavender i alt	<u>767.537</u>	<u>847.586</u>
Likvide beholdninger	4.420.861	1.989.657
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.188.398</u>	<u>2.837.243</u>
Aktiver i alt	<u>10.783.770</u>	<u>7.040.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.510.296	1.717.990
9 Overført resultat	5.996.733	4.759.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>10.684.929</u>	<u>6.653.967</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
10 Selskabsskat	43.078	368.320
Anden gæld	53.263	15.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.841</u>	<u>386.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.841</u>	<u>386.342</u>
Passiver i alt	<u>10.783.770</u>	<u>7.040.309</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.074	0
	12.074	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.880
Andre finansielle omkostninger	2.641	3.439
	2.641	24.319
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.760	-5.478
Regulering af tidligere års skat	32	0
	1.792	-5.478
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	1.790.869	1.432.336
Årests resultat	2.503.675	1.415.869
Udbytte	-1.400.000	-1.057.336
Opskrivninger ultimo	2.894.544	1.790.869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.019.544	1.915.869
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Blåvand ApS	Blåvand	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	699.182	699.182
Kostpris ultimo	699.182	699.182
Opskrivning primo	1.421.737	703.784
Årets resultat	1.622.655	1.329.895
Udbytte	-1.286.716	-611.942
Opskrivninger ultimo	1.757.676	1.421.737
Afskrivninger på goodwill primo	-94.616	-47.308
Årets afskrivninger på goodwill	-47.308	-47.308
Afskrivninger på goodwill ultimo	-141.924	-94.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.314.934	2.026.303
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Finans af 1.1.2006 ApS	Varde	33 %
EDC Nr. Nebel A/S	Nr. Nebel	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	260.894	260.894
Kostpris ultimo	260.894	260.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.894	260.894
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.717.990	2.136.120
Resultatandel	2.792.306	-418.130
	4.510.296	1.717.990

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.759.277	1.717.158
Årets overførte resultat	<u>1.237.456</u>	<u>3.042.119</u>
	<u>5.996.733</u>	<u>4.759.277</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	368.320	98.479
Regulering af tidligere års skat	32	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-87.819
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-368.352	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.760	-5.478
Betalt acontoskat for indeværende år	-684.000	-28.000
Overført fra dattervirksomhed	<u>725.318</u>	<u>391.138</u>
	<u>43.078</u>	<u>368.320</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.